
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 331/2018, de 14/09/2018 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA FISCALIZAÇÃO DO 

CONTRATO 1131/2015/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada da fiscalização das 

exigências do contrato 1131/2015/UDESC, referente à concessão de exploração da 

cantina no Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC. 

 

 Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein– Gestora 

 

 Profa. Josiane Teresinha Cardoso 

 Profª. Martha Andreia Brand 

 Téc. Rosires Aparecida Ataide de Cordova 

 Téc. Jane Aparecida Borges Martins 

 Téc. Jane de Fátima Daum 

 Acad. Abelino Anacleto de Souza Júnior 

 Acad. Anderson Claiton Ohrt 

 Acad. Luis Fernando Xavier Padilha 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 


